
o s o b n í r o z v o j    s e b e p o z n á n í 

Plavby
dohloubky

&

Firemní Plavby
Výjimečné kurzy pro rozvoj osobního potenciálu

Semináře, Školení, Kurzy...

... vše na míru Vašich potřeb

www.plavbydohloubky.cz



Proč s námi a proč na lodi

- výjimečná atmosféra
- nádherné prostředí
- uvolnění a odpočinek
- zapojení emocí
- individuální přístup
- respekt a přijetí

„Podle posledních výzkumů má 
ves�bulární aparát a prostorová orientace 
největší vliv na paměť a učení”

„Zvládnout osobní nebo profesní rozvoj,
získat nové znalos� a dovednos�,
zároveň se u toho bavit a odpočinout si,
a to vše dát ještě do nákladů... 
... tomu říkám výzva”

„V době AI je klíčová krea�vita, 
kterou AI nemá a nikdy mít nebude. 

V tom je budoucnost”

Pro koho jsou plavby určené

manažeři -
pracovní týmy -

klíčoví pracovníci -
personalisté -

majitelé - 

Petr Hynek

mentální kouč, vizionář, kapitán

F I R E M N Í P L A V B Y

S a r d i n i e , Ř e c k o , S e y c h e l y
n e b o l i b o v o l n á o b l a s t d l e v a š e h o v ý b ě r u

Na první pohled jsou naše školení jiná. Už jen tím, že se konají na lodi. Dlouhodobé zkušenosti  
a výzkum v oblasti přirozeného učení a vnitřní motivace mně vedly k tomuto formátu. 
Na našich školeních využíváme vnitřní motivaci, vliv uvolnění na proces učení a paměti, 

vliv atmosféry, vliv prostředí a mnoho dalších vlivů ...

Školení soft skills, teambuildingy, školení ve všech oblastech, v nichž to firmy potřebují, 
je dnes naprosto běžná záležitost, s níž pracuje většina firem. 

Ale stejně tak je též starý známý fakt, že efektivita těchto školení není zrovna nejlepší. 
Mnohdy je školení naplánované a nařízené jen aby se splnil plán školení a mohla se vykázat činnost. 

Odsedět si školení, nebo pojem jedním uchem sem, druhým ven, je toho přímým důsledkem. 

www.plavbydohloubky.cz
o s o b n í r o z v o j    s e b e p o z n á n í 

Plavby
dohloubky

&



o s o b n í r o z v o j    s e b e p o z n á n í 

Plavby
dohloubky

&

Plachetnice Beneteau Oceanis 51.1
- délka 15,94 m
- šířka 4,8 m
- 5 × dvoulůžková kajuta
- 3 × WC se sprchou
- klimatizace
- kuchyně s lednicí a mrazákem
- televize a sound systém
- 2 × paddleboard
- motorový člun
- koupací plošina na zádi
- lůžkoviny a osušky pro každé lůžko
- potápěčské ploutve a brýle

Plavba je vždy vytvořena na míru podle potřeb konkrétní firmy, konkrétního týmu, 
konkrétního problému nebo řešení. Před samotnou plavbou proběhne identifikace cílů plavby

a na to je vytvořena konkrétní nabídka. Klient může přijít s libovolným zadáním. 
Na specifické požadavky jsou na plavbu přibráni specialisté na danou problematiku.

Klient si může vybrat termín, délku plavby i destinaci. 
Maximální počet účastníků je 8 na jednu loď a je možné zrealizovat plavbu více lodí.

Co umíme

- Komunikační dovednosti
- Projektový management
- Mentální koučink
- Teambuilding
- Soft management
- Lean management
- Problem solving
- Brainstorming
- Osobní rozvoj
- Profesní rozvoj
- Práce s chybou
- Rozvoj kreativity
- Mindfulness ve firemním prostředí
- Typologie asobnosti a práce s ní
- Práce s chybou a strachem
- Nenásilná komunikace
- Kritické myšlení
- Competence Based Management

... a mnoho dalšího

Co všechno je v ceně
6 až 7 dní na luxusní jachtě -

lůžkoviny (prostěradlo, polštář, ručník) -
kapitán a možnost výuky jachtingu -
čerstvá,lehká a zdravá strava na lodi -
základní nápoje na lodi (včetně vína) -

průvodce osobním rozvojem -
cestovní pojištění -

letenka tam a zpět - 
(příplatek za zavazadla není v ceně letenky)

V ceně není zahrnuto: jídlo a pití na pevnině, doprava na letiště, zavazadla

cena plavby: individuální
kompletní cena je účtovatelná do nákladů

Co většinou řešíme

Strategické změny a rozhodnutí -
Hledání nových vizí -

Ladění týmů -
Rozvoj a podpora kreativity -

Vývojové projekty a výzvy -
Rozvoj kritického myšlení - 

Lean management - 
Soft management -

Mentální koučink manažerů -
Firemní atmosféru a komunikaci -

Firemní kulturu -

... a vše, co vás trápí



Unikátní systém práce s tělem, emocemi a myslí

v propojení s mořem, větrem a sluncem

Firemní Plavby

o s o b n í r o z v o j    s e b e p o z n á n í 

Plavby
dohloubky

&
www.plavbydohloubky.cz

DevCen, s.r.o.
Svinětice 58

387 73 Bavorov
tel.: +420 774 021 353

mail: podpora@plavbydohloubky.cz


